入線抵抗に合わせて使い分けできる！入線抵抗に合わせて使い分けできる！
新製品の
ご案内
発売日：
品　番 : J3T-56765-50
定　価 : ￥29,800
品　名 : スピーダーワン（J3）
JANコード : 4937897007934
■梱包仕様
・ 梱包形態：スリーブ
・ 梱包単位：1個
・ 梱包サイズ：幅60×奥行5.3×高さ60cm
・ 梱包質量：約1.85kg
■梱包仕様
・ 梱包形態：内箱
・ 梱包単位：7個
・ 梱包サイズ：幅65×奥行58×高さ65cm
・ 梱包質量：約14.5kg
■梱包姿図 ■ MADE  IN  TAIWAN
ELECTRICIANS TOOLS
電線管、VE管に最適
入線距離の目安になるメジャータイプ
一方からは10ｍ毎、もう一方からは5ｍ毎、10ｍ毎の色分けで、
電線管の長さや曲がりによって使い分けができる
スリーブ 内箱
細経ロッドから太径ロッドへの三段ステップロッド
両端が細く中央が太いので、どちら側からでも入線できる
長尺 曲がり 追加配線 ジャバラ管 電線管
VE管
0 10 20 30
2030（ｍ）
40（ｍ）
10 5 0
φ6.2mmφ6.2mm φ7.0mmφ7.0mm φ7.0mmφ7.0mm φ5.0mmφ5.0mmφ5.0mmφ5.0mm φ6.2mmφ6.2mm
誘導誘導 押し込み押し込み 強く押す強く押す 強く押す強く押す 誘導誘導押し込み押し込み
より戻し付先端金具側
有効長（30ｍ）有効長（30ｍ）
スネークヘッド側
有効長（40ｍ）有効長（40ｍ）
線径 長さ 質量 全体破断荷重
φ5.0（10ｍ）+φ6.2（10ｍ）+φ7.0（10ｍ）+
φ7.0（10ｍ）+φ6.2（5ｍ）+φ5.0（5ｍ）
有効長
40m＆30ｍ
（全長50m）
1.57kg 1.1kN（110kgf）
材質：PET
スネークヘッド（取替不可）
25mm
190mm
より戻し付
φ9×10mm
横穴先端金具　DYH-5258
●3本撚り線を組み合わせた ハイブリッド呼線
●より戻し付先端金具（取替可能）
●ネジサイズ：M5
40m ＆ 30m40m ＆ 30m
 有効長 有効長
（全長50ｍ）（全長50ｍ）